



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KAJ BISGÅRD APS**  
**TINGAGER 1, ØSTER HORNUM, 9530 STØVRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2023

---

Jan Bisgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kaj Bisgård ApS Tingager 1 Øster Hornum 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 98 00 82 Stiftet: 30. juni 2004 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Bisgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Hobrovej 77-81 9530 Støvring
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus Vingaardsgade 22 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og håndværk, herunder murer- og entreprenørvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 31. december 2022.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.590.573</b>	<b>6.812.698</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.854.705	-5.935.928
Af- og nedskrivninger.....		-767.346	-677.985
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>968.522</b>	<b>198.785</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	100	19.697
Andre finansielle omkostninger.....	3	-97.037	-163.524
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>871.585</b>	<b>54.958</b>
Skat af årets resultat.....	4	-192.174	-12.733
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>679.411</b>	<b>42.225</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		650.000	114.800
Overført resultat.....		29.411	-72.575
<b>I ALT</b> .....		<b>679.411</b>	<b>42.225</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.138.375	1.153.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.903.795	3.871.484
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>6.042.170</b>	<b>5.024.484</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.042.170</b>	<b>5.024.484</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		88.301	65.601
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>88.301</b>	<b>65.601</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.293.093	2.008.938
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		479.848	336.608
Andre tilgodehavender.....		9.000	982.569
Periodeafgrænsningsposter.....		16.511	14.798
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.798.452</b>	<b>3.342.913</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>418.952</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.305.705</b>	<b>3.408.514</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.347.875</b>	<b>8.432.998</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.331.837	1.302.425
Forslag til udbytte.....		650.000	114.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.106.837</b>	<b>1.542.225</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		578.891	419.501
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>578.891</b>	<b>419.501</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		631.226	654.389
Leasingforpligtelser.....		2.100.970	1.420.483
Anden gæld.....		152.358	142.652
Feriepengeindefrysning.....		483.652	510.110
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>3.368.206</b>	<b>2.727.634</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		23.962	23.428
Gæld til pengeinstitutter.....		0	149.648
Leasingforpligtelser.....		620.028	398.539
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		15.516	67.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		743.045	659.679
Gæld tilknyttede virksomheder.....		81.314	280.055
Selskabsskat.....		32.784	6.484
Anden gæld.....		777.292	2.158.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.293.941</b>	<b>3.743.638</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.662.147</b>	<b>6.471.272</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.347.875</b>	<b>8.432.998</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	1.302.426	114.800	1.542.226
Forslag til resultatdisponering.....		29.411	650.000	679.411
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-114.800	-114.800
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.331.837</b>	<b>650.000</b>	<b>2.106.837</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	15	
Løn og gager.....	4.934.161	4.996.814	
Pensioner.....	696.945	661.116	
Andre omkostninger til social sikring.....	82.097	110.271	
Andre personaleomkostninger.....	141.502	167.727	
	<b>5.854.705</b>	<b>5.935.928</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	100	19.697	
	<b>100</b>	<b>19.697</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.974	5.596	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	90.063	157.928	
	<b>97.037</b>	<b>163.524</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.784	6.484	
Regulering af udskudt skat.....	159.390	6.249	
	<b>192.174</b>	<b>12.733</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.270.000	8.087.695	
Tilgang.....	0	2.522.917	
Afgang.....	0	-2.090.212	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>1.270.000</b>	<b>8.520.400</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	117.000	4.216.211	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.352.327	
Årets afskrivninger .....	14.625	752.721	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>131.625</b>	<b>3.616.605</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>1.138.375</b>	<b>4.903.795</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		4.095.373	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	655.188	23.962	579.149	677.817	
Leasingforpligtelser.....	2.720.998	620.028	0	1.819.022	
Anden gæld.....	152.358	0	0	242.652	
Feriepengeindefrysning.....	483.652	0	0	510.110	
	<b>4.012.196</b>	<b>643.990</b>	<b>579.149</b>	<b>3.249.601</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 596 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2-57 mdr. med en restgæld på 1.819 tkr.					
Der påhviler selskabet sædvanlige garantier på igangværende og udførte arbejder. Selskabet har ved pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på 386 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JAN BISGAARD HOLDING ApS. Der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 678 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 1.153 tkr.					
Til sikkerhed for engagement til pengeinstitutter er der afgivet ejerpantebrev på 500 tkr. i grunde og bygninger til bogført værdi på 1.138 tkr., et virksomhedspant på 1.000 tkr. med pant i driftsmateriel til bogført værdi på 695 tkr. og lager til bogført værdi på 88 tkr.					
